
vestfrosthome.eu

More than Cooling

KØLEFRYSESKABE

Barva: DARK INOX Energetická třída: E Šířka: 60 cm VR-FF372-2H0D

VOLNĚ STOJÍCÍ
Mraznička

Zmrazení je nejúčinnější metodou, prodloužení 
životnosti čerstvých potravin a zachování jejich nutriční 
hodnoty. Může take významně přispět ke snížení, plýtvání 

potravinami. Mraznička Vestfrost má kapacitu téměř  
300 litrů, je vybavena pokročilými technologiemi  
chlazení a má řadu dalších užitečných funkcí.

ZeroClearance
Bezkolizní a bezpečné otevření dveří mrazničky, je perfektní řešení  
pro menší kuchyňské prostory. Spotřebič můžete umístit vedle zdi  

nebo kuchyňské skříňky a dveře otevřete až do úhlu 90 stupňů,  
bez nutnosti dalšího prostoru.

Chladicí technologie, která umožňuje rovnoměrné a nezávislé 
chlazení a zmrazování potravin; ventilátor zabraňuje tvorbě 

námrazy v mrazicím prostoru; odmrazování probíhá automaticky.

Dvojitý, rotační, výrobník, kostek ledu
- až 384 kostek denně.

FUNKCE

Super Freeze

Režim Eco

Spořič mód

Alarm otevřených dveří

V-Move madlo

Touch Control



VR-FF372-2H0D

2019/2016

278 L

ABCD

41dB

248 kWh/annum

VR-FF372-2H0D

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Čistý objem 278 l

Čistý objem mrazničky 278 l

Mrazící kapacita kg/24h 14,5

Hlučnost 41 dB(A)

Roční spotřeba energie 248 kWh

Chladící médium R600a

Rozsah teplot  
v mrazících oddílech

-16°C, -18°C, -20°C, -22°C, -24°C, 
Super Freeze

EAN 5901138702031

VÝBAVA

2 police ve dveřích

Skleněné police, dveřní police a 
zásuvky s nerezovými prvky5 mrazících zásuvek

2 skleněné police v mrazničce

ROZMĚRY

Výška: 1860 mm Šířka:595 mm Hloubka: 650 mm

vestfrosthome.euKØLEFRYSESKABE

VOLNĚ STOJÍCÍ
Mraznička

Zásuvky s inox doplňky

Touch Control

Twisted Ice Maker


